
tfT NATIONAL 
^ INSTRUMENTS 

Strana 1 z 3 

Nab ídka č.: 1621418-1 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
PROF. ING. Doc. Ing. Václav Uruba, Csc. 

Datum: 15.08.2019 
Nabídka platí do: 14.09.2019 

Dolejškova 5 
182 00 Praha 8 
CZECHIA 

Telefon: 286584268 
Fax: 420286584695 
Kontaktní č.: 1047545 

Nabídka č. 1621418-1 
Vážen í , z a s í l á m e V á m n a b í d k u na následuj íc í p rodukty : 

Položka Objednací číslo Popis Množství Jednotková cena Celkem bez DPH | 

1 785815-01 USB-6346 Multifunction l/O Device: 8 1 73.500,00 
Simultaneous AI (16-bit, 500kS/s/ch), 2 AO. 24 
DIO. BNC. 

Země původu: Hungary 

73.500,00 

Mezisoučet : 

DPH: 

Ce lkem: 

73.500,00 CZK 

15.435,00 CZK 

88.935,00 CZK 

Měna: česká koruna 

Další informace: 
• Platební podmínky: 30 dní 

• Způsob dodání: Přepravu hradí NI 

Země původu se může změnit. Aktuální země původu uvedena na faktuře, dodacím listu a etiketě výrobku. 

Kontaktujte nás pro informaci o dostupnosti. Ceny již zahrnují poplatky za zpracování elektronického odpadu. 

S případnými dalšími dotazy kontaktujte naši pobočku. 

Od 10. dubna 2017 hradí poplatky za standardní přepravu NI a nebudou již fakturovány objednateli. Platí pro objednávky potvrzené a 
fakturované National Instruments (Czech Republic), s.r.o. s místem dodání v České republice. Přepravní poplatky za expresní zásilky, za 
přepravu se speciálními požadavky vyžádanými objednatelem a za zásilky odesílané do jiných zemí - platí vždy objednatel v plné výši. 

Uvedené platební podmínky jsou nezávazné a mohou být změněny dle uvážení National Instruments. 

S pozdravem, 
National Instruments (Czech Republic), s.r.o. 

Váš NI tým České republiky 

National Instruments (Czech Republic), s.r.o. | Mikulandská 123/2 | 110 00 Praha 1 | DIČ: CZ25780697 | Telefon: +420 224 235 774 | Fax: +420 224 235 749 
Bezplatné telefonní číslo: 800 267 267 | E-mail: ni.czech@ni.com | Web: http://czech.ni.com 

mailto:ni.czech@ni.com
http://czech.ni.com


Objednávka č ; 502190012 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: 1621418-1/15.08.201 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

prof.IngA/ 
Ti 

National Instruments (Czech 
Republic), s.r.o. 
Sokolovská 668/136d 
186 00 Praha 
CZ Česká republika 

ICO: 2.5780697 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

DIC: CZ25780697 

31.12.2019 

Platebním příkazem 

Dodavatel 

15.9.2019 
08/2019 

Při fakturaci \ _ y uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Nabídky č.: 1621418 - 1 ze dne 15.08.2019 objednáváme dodání: 

785815-01 USB-6346 Multifunction l/O Device: 8 Simultaneous AI (16-bit, 500kS/s/ch), 
2 AO, 24 DIO.BNC. 

1,00 ks 73 500,00 

73 500,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 22.8.2019 

73500,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil : 
Kontakt: " .* ^ Strana: 1 / 1 
Zprncovár 


